r,./lur:~cjpio de ['<0\/0 Harnburuo
F:~:;t.:"1docio Fh1 Gr; ..~ndc do SUl
Sc.cr(~t,..~r~,)~v1unlcip;)1do :J,.cirr'linistraçào

Of. n° 10/2292-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1".<•...•....'•..,..•.'..:..1ADMI ~ISTRAÇÃO
'. PREFElr;RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 19 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 791/2022
PROTOCOLO N° 60850/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria dos Vereadores Gustavo Finck, Inspetor Luz e Felipe Kuhn Braun,
encaminhar, em anexo, Ofício n° 1011290-SEMAD/DGD/VS, expedido pela Secretaria

Municipal de Administração.

Atenciosamente,

Prefeita

C.í\I\R\ \1l\ICIP\L DE\0\0 HA\1RtRr.(}

q.PR?10COLO
DOe\" _li/t(2), I?>;'-I<f

2 f JUl 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
(,~pntro .:\("Jrninistyativo Leopoldo PetTy' I R.t,kl GUid Lo~)es, 420"1 ""8. Canudos 93548 0'1.3 i'J()\"-O HarnburÇJf) RS Fone: C:/1) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

\AUl'licIF:!io de Novo ~.1()rnburgCl
F'.;v)do do F~ioGr0nck~ do Sul
Secreta::,,!;] ~,/h.H1icipdl d(}A<.:h~.)lnistrw;;jr)

Of. n° 10/2290-SEMAD/DGDNS

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1;.'.••.1.:.',.:1.. ADMI~ISTRAÇÃO
m PREFEIT8RA
n NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 19 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 791/2022
PROTOCOLO N° 60850/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Comissão de Segurança Pública dessa Casa Legislativa, informar que já
foram elaborados e orçados projetos técnicos para manutenção do prédio onde, atualmente,
abriga a sede da Guarda Municipal.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cü"t,o Adrninistrativo Leopoldo Pet")' 1Rua Guia Lopes. 4201 B. Canudos 93548 0131 ,movo Hamburgo RS Fone: (51) 30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br